

Утверждаю
Директор ГБПОУ МО
«Луховицкий аграрно-
промышленный техникум»
В.Н. Смирнов


РАСЧЕТ

размера платы за проживания в общежитии ГБПОУ МО «Луховицкий аграрно-промышленный техникум», находящегося по адресу: МО, Луховицкий р-он, п. Красная Пойма, ул. Лесная, д. ба

площадь – 6 кв.м. на 1 человека (студента)
с 01.07.2024 года

№	Наименование расходов	Тариф с учетом НДС (руб.)	Объем потребления в месяц	Площадь, учитываемая при расчете всего, кв.м.	Жилая площадь, занимаемая проживающим, кв. м	Сумма в месяц, руб.
1	Использование жилым помещением (плата за найм)	26,33			6	157,98
2	Стоимость отопления помещения	3 273,82	0,017 Гкал		6	333,93
				Количество проживающих в общежитии, чел	Количество проживающих на занимаемой площади	
3	Стоимость горячего водоснабжения	50,02 3 273,82	0,608 куб.м., 0,007 Гкал	150	1	53,33
4	Стоимость холодного водоснабжения	50,02	0,608 куб. м.	150	1	30,41
5	Стоимость водоотведения	56,48	1,21 куб. м.	150	1	68,34
6	Стоимость потребления электрической энергии	7,50	50 кВт			375,00
7	Вывоз мусора	1 083,04	0,0095		6	61,73
8	Коммунальные услуги с учетом К ₆ *					461,37
9	ИТОГО	157,98+461,37				619,35

Заместитель директора по экономике и госзакупкам

 О.А. Чиркова

Утверждаю
Директор ГБПОУ МО
«Луховицкий аграрно-
промышленный техникум»
В.Н. Смирнов



РАСЧЕТ

размера платы за проживания в общежитии ГБПОУ МО «Луховицкий аграрно-промышленный техникум», находящегося по адресу: МО, г. Зарайск, ул. Московская, д.110.

площадь – 6 кв.м. на 1 человека (студента)
с 01.07.2024 года

№	Наименование расходов	Тариф с учетом НДС (руб.)	Объем потребления в месяц	Площадь, учитываемая при расчете всего, кв.м.	Жилая площадь, занимаемая проживающим кв. м	Сумма в месяц, руб.
1	Пользование жилым помещением (плата за найм)	11,43			6	68,58
2	Стоимость отопления помещения	3 223,58	0,017 Гкал		6	328,81
				Количество проживающих в общежитии, чел	Количество проживающих на занимаемой площади	
3	Стоимость горячего водоснабжения	229,78	0,608 куб.м	80	1	139,71
4	Стоимость холодного водоснабжения	36,37	0,608 куб.м	80	1	22,11
5	Стоимость водоотведения	45,44	1,21 куб.м	80	1	54,98
6	Стоимость потребления электрической энергии	7,50	50 кВт			375,00
7	Вывоз мусора	1 083,04	0,0095		6	61,73
8	Коммунальные услуги с учетом К ₆					491,17
9	ИТОГО	68,58+491,17				559,75

Заместитель директора по экономике и госзакупкам

 О.А. Чиркова